ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 453/2025 Amambai, 29 de outubro de 2025.

Ilustríssimo Senhor
Luiz Fernando Fischer
Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos e Agricultura
Amambai - MS

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópias das Indicações apresentadas em
sessão ordinária do dia 27 de outubro de 2025, nesta Casa de Leis, conforme segue:

Indicação n" 338/2025, de autoria do Vereador Runes Sabão;
Indicação n" 339/2025, de autoria da Vereadora Talyta Escobar e
subscrita pelos Vereadores Darei José da Silva, Éder Pinzan, Jota
Roberto, Rosa Linda (Rosa da Saúde), Runes Sabão e Suzana Ulisses;
Indicação n° 340/2025, de autoria do Vereador Roberto Sangue Bom.

Sem mais para o momento.

Atenclosament

Documento assinado digitalmente -
BARU JOSE DA SILVA
Data : 29/10/2025 09 01 18

781-68 Assinou como. PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

Câmara Municipal de Arnambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-1551 — E-mail: administrativo @r amambai.ms.leg.br — CEP: 79990-089 — Amambai/MS

ia
ita

lm
en

te
/e

le

D
oc

um
en

to
 a